CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Esta do da Bahia

Exmo. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO fat2019.

A V 	d 	q 	p 	te bscr 	dep 	cl 	R 	PI 1 * 	f rm

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando infraestrutura esfanica nas ruas da Boa Ideia e

Rabona, no Bairro General Dutra.

Justificativa

Melhorar a qualidade do trajeto para quem transita no local, essa solicitação beneficia

lodos os moradores da área, e terminar com o fim de diversos problemas das ruas cru péssimas

condiçnes.

Sala das Sessões 	Ode Setembro de 2019.

_

CiFs231-0.2-1-19-
da Maria IioeBrailjo Chaves

soic:Iii—  --.  -T 14 I : ApagaMajia ara,. IP.-4---

k
WT050301? 	----] 	ttú dor a

NIESk DA CM A

e a gi
rd.

-SIInEr=11E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NsPa  2/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa E:cedência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a requalificação da praça do Condomínio

Amanda Morais, no Bairro Barroca.

Justificativa
Está Quer:necessita urgentemente de uma reforma, frisando que a demanda

partiu dos moradores da região,

Sala das Sessões, m 12 de setembro de 2019.

\

ONfiQUAIV-Sti a  ii2L2-

DE23.1-125-W-9Cr. 	Leda Maria Rocha Araj Chaves

VOTOSCZNIN 	 d 	 Verga ra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  ,R0161/21119.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Mimo. Sr. Prefeito

Municipal. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a melhoria na rede de abastecimento de água

do Povoado Batatinha.

Justificativa
Está solicitação irá beneficiar aos moradores do citado povoado, que estão enfrentando

um problema como abastecimento de água em suas residências.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2019.

3 vis-. 	lida Maria Bucha, raiá o ases

- COMBOIO, r"5"%"°:n 	 VeTegd a

13--11)
ddla

	00000001
	00000002
	00000003